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anledning av att kostnad kunde uppkomma som senare skulle attesteras. 

Eftersom sådan spaningsmöjlighet undantagslöst effektiviserade spaningen beviljades sådana framställningar så gott som undantagslöst.

Efter överenskommelse med såväl kassachef vid RPS som vid Stockholms pd uttogs ersättning för hyres- eller gåvokostnader som särskilda utgifter vid spaning.

Tillstånd till sådan "förhyrning" lämnades av Eriksson som rotelchef medan räkningen attesterades av kriminalchefen efter rotelchefs tillstyrkan. 

Eftersom de som ställde sådan spaningsmöjlighet till polisens disposition undantagslöst ville vara anonyma av repressalieskäl och liknande fördes ingen liggare eller annan dokumentation över dessa spaningslägenheter. 

Eftersom spaningspersonalen i flertalet fall blev tämligen familjära med upplåtarna torde dock gruppchefer- och personal i dessa ärenden mycket väl komma ihåg spaningslägenheterna i varje genomfört ärende.

Då Eriksson återkom efter sin semester tjänstgjorde han endast ett par dagar vid roteln och blev därefter överkommenderad till spaningsenheten i Stockholms pd där han tjänstgjorde till 1986-12-01
,då han kommenderades till rikskrims utlänningsrotel. 

Han kvarstod pappersmässigt som rotelchef intill detta datum men tjänsten uppehölls under viss tid av krkom Torsten Englund och senare av krkom Christer Schönbeck.

Eriksson minns mycket väl ärendet Cedergren/Bjuhr mfl och hade varit den som fattat beslut om att påbörja spaning i detta ärende.

Den naturliga delegationen inom en sådan rotel är sådan, att allt operativt arbete sköttes av de chefer som ledde den operativa verksamheten och att Eriksson som chef gavs muntliga och oftast dagligen informationer om utvecklingen i respektive ärende och även organiserade sammankomster i ärendena i samråd med förundersökningsledare. 

Vid dessa möten var det inte ovanligt, att Eriksson ombads utverka mer övertid för viss personal än vad föreskrivna arbetstidsregler medgav med angivande av vikten av ärendet och behovet av att spana utöver fastställd tjänstetid.

Då Eriksson underrättades om att för kvällen 1986-02-28
finns
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